
2022年5月

お得意様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「シュアーフューザーⓇＡ」の仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

｢シュアーフューザーⓇＡ｣バルーン容量１３０mＬタイプ

仕様変更のご案内

変更内容

●コネクタキャップの色を変更します。

【変更理由】

現行緑キャップの部品供給が不安定であったため、安定供給される青キャップに変更しました。

現行 変更後

※色のみの変更であり、機能上の仕様変更はございません。

JANコード 商品コード 商品名 変更ロット 流通時期

4987458517907 51-790 SFS-3.4-13(P) 20K30 2022年6月末頃

対象品番


